行业平均值或对标公司75分位水平；

3.经济增加值（EVA）：2021年度公司完成该年度集团

下达目标，且△EVA为正。

根据《关于公司限制性股票激励计划第

一个解锁期公司业绩条件达成的公

告》， 公司层面业绩考核条件均达成解

锁要求。

2021年归母扣非净资产收益率为

10.63%， 高于目标值且高于对标公司

75分位水平5.75%。

2021年利润总额基于2019年复合

增长率为70.32%，高于目标值且高于对

标公司75分位水平44.93%。

2021年公司完成了集团下达的

EVA目标，且△EVA〉0。

4

个人层面绩效考核要求：

个人年度业绩达成/考核情况

个人实际

可解锁比

例

优秀（A）/良好(B+)/合格(B) 100%

基本合格(C) 80%

不合格(D) 0

注： 员工个人年度绩效考核任务中包括中钨高新须完

成集团下达的年度管理口径业绩考核任务 （主要业绩指标

完成考核目标）

董事会薪酬与考核委员会严格按照《中

钨高新材料股份有限公司限制性股票激

励计划实施考核管理办法》对激励对象

2021年度绩效情况进行了审核，结果均

为“合格（B）”及以上。

（二）锁定期及解锁期情况

根据公司激励计划的相关规定，预留授予的限制性股票锁定期届满后在有效期内按1/3、1/3、1/3的

比例分三期解锁，具体安排如下：

日期 解锁比例

授予日两年以内 0

授予日起两周年 1/3

授予日起三周年 1/3

授予日起四周年 1/3

公司预留授予的限制性股票第一个锁定期为自激励对象获授限制性股票授予之日 （2022年6月

1日）起24个月内，即第一个锁定期于2024年5月31日已届满。

综上所述，董事会认为公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》及《限制性股票激励计划实施考

核管理办法（修订稿）》设定的预留授予的第一个解锁期解锁条件已经成就。 根据公司2021年第二次临

时股东大会对董事会的授权，董事会将按照公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定为

35名符合条件的激励对象办理合计69.62万股限制性股票的相关解锁事宜。

三、本次限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期解锁股份上市流通安排

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日为2024年9月5日。

（二）本次符合解锁条件的激励对象人数为35人。

（三）解锁数量：预留授予限制性股票数量为209.469万股，截至公告日，符合激励计划预留授予限

制性股票第一个解锁期解锁条件的激励对象共计35人，可解锁的限制性股票数量69.62万股，占公司总

股本的0.0498%。

（四）公司激励计划预留授予第一个解锁期解锁及上市流通具体情况如下：

姓名 岗位

个人授予数量

（万股）

本期拟解锁数量

（万股）

剩余未解锁数量（万

股）

胡佳超 财务总监 23.036 7.67 15.366

其他合计 186.43 61.95 124.483

合计 209.47 69.62 139.849

注：上表所列的本次拟解锁数量以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际确认数为准。

四、股本结构变动情况表

股份类别

变动前 变动股份 变动后（预计）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 157,574,892 11.28% -696,200 156,878,692 11.23%

无限售条件股份 1,239,803,222 88.72% +696,200 1,240,499,422 88.77%

总股本 1,397,378,114 100.00% 0 1,397,378,114 100.00%

注：本次变动前股本结构为截至2024年8月26日的公司股本情况，“变动股份”尚未考虑解锁后的董

事、高级管理人员锁定股份情况，本次解锁后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

五、关于本次实施的激励计划与已披露激励计划存在差异的说明

本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、备查文件

1.公司第十届董事会第二十三次会议决议；

2.公司第十届监事会第十八次会议决议；

3.嘉源关于中钨高新材料股份有限公司2021年限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期及预留

授予第一个解锁期解锁条件成就、 第三个解锁期公司业绩条件达成及回购注销部分限制性股票相关事

项的法律意见书。

特此公告。

中钨高新材料股份有限公司

董事会

二〇二四年九月三日

证券代码：

000657

证券简称：中钨高新 公告编号：

2024-96

中钨高新材料股份有限公司

关于

2021

年限制性股票激励计划首次

授予部分第二个解锁期解锁股份上市

流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2024年9月5日。

2、本次符合解锁条件的激励对象人数为135人。

3、解除限售股数量：本次限制性股票解锁数量为804.71万股，占公司目前总股本的0.5759%。

[…]

2,483.585万股；拟回购注销上述激励对象所持有的已授予但尚未解锁的限制性股票13万股。 上述股份

已于2023年9月14日回购注销完成。

2024年8月23日，公司披露了《关于拟回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的公告》，鉴于

7名激励对象因退休、调动、死亡等客观原因与企业解除或者终止劳动关系；3名激励对象因个人考核结

果导致部分限制性股票不符合解锁条件，拟回购注销该等人员对应的限制性股票74.772万股。 后续将按

计划办理回购注销手续。

综上，合计135名激励对象符合本次激励计划首次授予部分第二个解锁期的解锁条件，可解锁的限

制性股票数量为804.71万股。

除上述事项外，本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、备查文件

1.公司第十届董事会第二十三次会议决议；

2.公司第十届监事会第十八次会议决议；

3.嘉源关于中钨高新材料股份有限公司2021年限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期及预留

授予第一个解锁期解锁条件成就、 第三个解锁期公司业绩条件达成及回购注销部分限制性股票相关事

项的法律意见书。

特此公告。

中钨高新材料股份有限公司

董事会

二〇二四年九月三日

股票简称：山子高科 股票代码：

000981

公告编号：

2024-062

山子高科技股份有限公司

关于股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动属于因执行法院裁定导致股份被动减少。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

近日，山子高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）收到宁波银亿控股有限公司（以

下简称“银亿控股” ）、熊基凯及其一致行动人发出的《简式权益变动报告书》，根据报告，

因执行司法裁定，银亿控股、熊基凯持有的公司股票数量被动减少，其中，银亿控股持有公

司股权比例由5%以上被动减少至5%以下，相应股份在中国证券登记结算有限责任公司完

成过户。 公司于9月2日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《股东名

册》。

执行上述法院裁定后，银亿控股及其一致行动人合计持股数由2,334,984,816股减少

至2,239,066,226股，合计持股比例由23.36%减少至22.40%。 本次权益变动不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。 具体内容详见公司于2024年9月3日在巨潮资讯网上披

露的《简式权益变动报告书》。

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司的股份情况如下表：

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

宁波圣洲 922,611,132 9.23% 922,611,132 9.23%

银亿控股 511,801,847 5.12% 449,453,257 4.50%

西藏银亿 481,414,795 4.82% 481,414,795 4.82%

熊基凯 419,157,042 4.19% 385,587,042 3.86%

合计 2,334,984,816 23.36% 2,239,066,226 22.40%

二、信息披露义务人相关信息

（一）信息披露义务人基本情况

1、宁波圣洲投资有限公司

（1）基本情况

公司名称：宁波圣洲投资有限公司

住 所：江北区慈城镇慈湖人家339号203室

注册资本：720000.00万人民币

成立时间：2016年06月08日

法定代表人：熊基凯

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91330205MA2825LE0E

经营范围：实业投资，投资管理，投资咨询，企业管理咨询服务。未经金融等监管部门批

准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务。

经营期限：2016年06月08日至长期

通讯地址：江北区慈城镇慈湖人家339号203室

2、宁波银亿控股有限公司

（1）基本情况

公司名称： 宁波银亿控股有限公司

住 所：宁波保税区发展大厦2809室

注册资本：100000.00万人民币

成立时间：2004年02月23日

法定代表人：熊续强

公司类型：有限责任公司(外商投资企业合资)

统一社会信用代码：91330201758858350K

经营范围：金属材料、装潢材料、化工原料（除化学危险品）、电子器材的批发；国内陆

路、水路、航空货运代理；国际陆路、水路、航空货运代理；普通货物仓储；普通货物装卸、搬

运、整理服务；装卸设备、机械设备的租赁；保洁服务；实业投资 (未经金融等监管部门批准